
公告编号：2020-011 
 

 

证券代码：872467     证券简称：新域集成       主办券商：光大证券 

 

上海新域系统集成股份有限公司关于补充确认 2019 年度

关联交易更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

 

一、基本情况 

本公司董事会于 2020年 4月 17日在全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台（www.neeq.com.cn)披露了《上海新域系统集成股份有限公司关

于补充确认 2019 年关联交易公告》（公告编号：2020-010）。经事后审核发

现，原公告中存在部分信息遗漏，为保证信息披露的准确性和完整性，特对

该公告予以更正。 

二、更正事项具体内容 

本次更正涉及以下内容，具体如下： 

 

原公告首段更正前内容为： 

二、关联方基本情况 

1. 法人及其他经济组织 

名称：TECHLINK 株式会社 

住所：东京都文京区千石丁目 7番 2号  

注册地址：东京都文京区千石丁目 7番 2号 

企业类型：株式会社 

法定代表人（如适用）：励俭 

实际控制人：励俭  

注册资本：40,100,000 日元 



公告编号：2020-011 
 

 

主营业务：计算机网络设计、开发、维护、运用  

关联关系：法定代表人和实际控制人励俭为公司董事 

 

更正后内容为： 

二、关联方基本情况 

1. 法人及其他经济组织 

名称：TECHLINK 株式会社 

住所：东京都文京区千石丁目 7番 2号  

注册地址：东京都文京区千石丁目 7番 2号 

企业类型：株式会社 

法定代表人（如适用）：励俭 

实际控制人：励俭  

注册资本：40,100,000 日元 

主营业务：计算机网络设计、开发、维护、运用  

关联关系：法定代表人和实际控制人励俭为公司董事 

 

2. 法人及其他经济组织 

名称：杭州集想科技有限公司 

住所：浙江省杭州市滨江区长河街道东方商务会馆 1033 室  

注册地址：浙江省杭州市滨江区长河街道东方商务会馆 1033 室 

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股) 

法定代表人（如适用）：冯晓骏 

实际控制人：冯晓骏  

注册资本：100 万元 

主营业务：技术开发，技术服务  

关联关系：法定代表人和实际控制人冯晓骏为公司董事  

 

 

 



公告编号：2020-011 
 

 

上海新域系统集成股份有限公司 

董事会 

2020 年 4 月 20 日 

 


